
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
1000-28/2008.       Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. június 26-i 
üléséről. 
 

Napirend: A Báthory utca 2. sz. alatti ingatlan átalakítása 
 
 

237/2008. (VI. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. tv. 8. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 
az alábbi határozatot hozza:  
 

1. A Képviselő-testület az Abony, Báthory utca 2. sz. alatti ingatlan 
„áruház” művelési ágát nem kívánja megváltoztatni. 

 
2. A Képviselő-testület az alábbi, legszükségesebb munkák – két nagy 

helyiség között faajtó gyártása és elhelyezése; üvegportál elé korlát 
gyártása, elhelyezése; helyiségek fal javítása és festése; elektromos 
vezetékek átvizsgálása, szükség esetén cseréje; kompakt fénycsövek 
elhelyezése előre készített tartószerkezetre; vizes helyiség 
kialakítása; gázüzemű konvektorok átvizsgálása, szükség esetén 
cseréje – elvégzése után az épületet a Művelődési Ház és Könyvtár 
használatba adja. 

 
3. A 2. pontban leírt munkák elvégzésével az ABOKOM Nonprofit Kft-t 

bízza meg 2.875.834 Ft bruttó megbízási díjért, melyet a 2008. évi 
költségvetés értékpapír kamata terhére biztosítja. 

 
4. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt a megbízási 

szerződés elkészítésére, melynek aláírására felhatalmazza 
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert. 

 

Határidő: 2008. december 31. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik:  
 Településfejlesztési Osztály 
Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
  Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
  Dr. Németh Mónika jegyző 
  Jegyzői Titkárság 
  Településfejlesztési Osztály 
  Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola 
  Művelődési Ház és Könyvtár 

K.m.f. 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
polgármester       jegyző 

 
Kivonat hiteléül: Abony, 2008. június 27.  
 
Darányi Erika 

jkv. 


